

**Reparatia capitala a statiilor de
epurar si pompare din or.****Bassarabeasca**

(denumirea obiectivului)



Deviz in suma de 1 316 399 lei

Confirmat

Beneficiar

Consiliul Raional Bassarabeasca

" " // 2013

DEVIZ № 13-06/13

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 1 316 399 lei

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Оборудование				
1		Pompa pentru statia de pompare nr.1 conform caietul de sarcini	buc	2,000	68 862,0 0,0	137 724,0 0,0
2		Pompa pentru statia de pompare nr.3 conform caietul de sarcini	buc	2,000	78 333,4 0,0	156 666,7 0,0
3		Pompa pentru statia de pompare nr.4 conform caietul de sarcini	buc	2,000	62 500,0 0,0	125 000,0 0,0
4		Pompa pentru statia de pompare nr.5 conform caietul de sarcini	buc	2,000	78 333,4 0,0	156 666,7 0,0
5		Panou pentru statia de pompare nr.1 conform caietul de sarcini	buc	1,000	29 166,7 0,0	29 166,7 0,0
6		Panou pentru statia de pompare nr.3 conform caietul de sarcini Modbus	buc	1,000	35 000,0 0,0	35 000,0 0,0
7		Panou pentru statia de pompare nr.4 conform caietul de sarcini	buc	1,000	30 833,3 0,0	30 833,3 0,0
8		Panou pentru statia de pompare nr.5 conform caietul de sarcini	buc	1,000	35 000,0 0,0	35 000,0 0,0
9		Plutitori MS1	buc	16,000	2 190,0 0,0	35 040,0 0,0

	2	3	4	5	6	7
10		Vana DN 100	buc	16,000	4 803,3 0,0	76 853,3 0,0
11		Clapeta de sens DN 100	buc	8,000	17 166,7 0,0	137 333,3 0,0
12		Compensator DN 100	buc	16,000	1 550,0 0,0	24 800,0 0,0
13		Set montarea uscat DN 100	buc	8,000	5 516,7 0,0	44 133,3 0,0
Прямые затраты			lei		1 024 217,3	
Cheltuieli de depozitarea			1,20 %		12 290,6	
Total			100,00 +		1 036 507,9	
Total Оборудование					1 036 507,9	
2. Монтажные работы						
14	RpAcA49 C	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 200-250 mm	m	32,000	55,5 25,8	1 775,2 826,9
15	RpSD08F	Demontarea unui robinet cu ventil, din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametru de 200 mm	buc	16,000	40,2 40,2	643,1 643,1
16	RpSE04D	Demontarea unei pompe centrifuge, cuplat cu electromotorul, avind racordul de aspiratie de 4"	buc	8,000	169,4 169,4	1 355,1 1 355,1
17	07-04- 002-01	Насос, масса, т: 0,25	buc	8,000	1 762,1 740,7	14 096,9 5 925,7
18	SD09E	Robinet cu ventil, cu filetul tijeii la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 100 mm	buc	16,000	153,1 73,2	2 450,2 1 171,4
19	IA50B	Mosor cu flanse, avind diametrul nominal de 100 mm	buc	16,000	213,7 91,9	3 418,5 1 470,0
20	AcA05H1	Montarea tevilor din otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudura, avind diametrul de 4", pentru fiecare subtraversari cabluri, canale, telefonie, etc.	buc	32,000	169,1 74,1	5 412,0 2 370,3
21	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a pieselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125-250 mm	buc	16,000	222,3 93,9	3 557,0 1 502,1
22	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm	buc	16,000	107,7 25,6	1 722,8 408,8
23	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor	buc	8,000	70,3	562,3

2	3	4	5	6	7	
	oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm			25,6	204,4	
24	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125-250 mm	buc	16,000	222,3 93,9	3 557,0 1 502,1
25	SF08A	Executarea probei de functionare si reglarea tuturor componentelor din alcatuirea instalatiei compacte	buc	8,000	12,9 12,9	103,4 103,4
Прямые затраты		lei		38 653,5		
Asigurarea sociala si medicala		26,50 %		4 633,1		
Transportarea materialei		7,00 %		496,1		
Total		100,00 +		43 782,7		
Cheltuieli de regie		76,00 %		13 287,3		
Total		100,00 +		57 070,0		
Beneficiu de deviz		6,00 %		3 424,2		
Total		100,00 +		60 494,2		
Total Монтажные работы				60 494,2		

Прямые затраты	lei	1 096 999
TVA	20,00 %	219 400

Total deviz:

1 316 399

Intocmit

Verificat

